Programa de Pós-Graduação em Química/PPGQUI

Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060  -  CEP 85903-000 - Toledo – PR

Email: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

1

EDITAL Nº 008/2021-PPGQUI

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS EM

DISCIPLINAS REMOTAS DO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2021 DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA – MESTRADO.

O Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação em Química – PPGQUI -

Mestrado, no uso de suas atribuições legais;

considerando o Edital nº 007/2020,-PPGQUI, de 08/04/2021 de abertura de inscrição para

seleção de alunos especiais em disciplinas remotas do primeiro semestre de 2021 do Programa

de Pós-Graduação em Química;

        TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação das inscrições para seleção de alunos especiais em disciplinas

remotas do primeiro semestre de 2021 do Programa de Pós-Graduação em Química - Mestrado,

conforme relacionado:

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Alvaro Dai

Não Homologada

Não entregou a documentação exigida no Art 3º

do Edital nº 007/2021-PPGQUI

Ariane Regina de Souza Rossin

Não homologada

Não entregou a documentação exigida no Art. 3º,

letra i do Edital nº 019/2020-PPGQUI

Claudia Romilda Dalla Vechia Stulp Homologada

Diheiny Camila Kemper Homologada

Gabriela Ledur Alves Homologada

Gabriela Maria Maffi Homologada

Leonardo Bidóia dos Santos Homologada

Letícia Meotti Costa Curta

Não Homologada

Não entregou a documentação exigida no Art 3º

do Edital nº 007/2021-PPGQUI

Lucas Marcelo Scheurer Homologada

                                      Toledo, 19 de abril de 2021.

Original Assinado

  Prof. Dr. CLEBER ANTONIO LINDINO

Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação em Química – Mestrado

                                                    Portaria nº 0350/2021-GRE